
 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSAO - ADJUDICAcAO - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 058/2022 
Processo Administrativo NO  096/2022 

Tipo: AQUISIcAo 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 22/12/2022 09:28:29 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
26/12/2022 14:23:15 CADASTRO DE PROPOSTA MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 

26/12/202215:52:58 CADASTRO DE PROPOSTA HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME 

02/01/2023 10:42:40 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

002/011202310:45:22 ALTERAçAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
03/011202313:25:23 CADASTRO DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 

03/01/2023 14:09:45 ALTERAcA0 DE PROPOSTA X MEDICAL & CLEAN LTDA 
03/01/202314:37:25 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
03/011202314:37:53 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
03/01/202314:49:12 ALTERAçAO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

03/01/2023 17:35:10 ALTERAAO DE PROPOSTA MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 

04101/2023 07:28:07 CADASTRO DE PROPOSTA DAN FESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 

04/01/202307:38:51 ALTERA(;AO DE PROPOSTA HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME 
04/0112023 07:44:03 CADASTRO DE PROPOSTA EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA 

04101/2023 07:49:40 ALTERA(;AO DE PROPOSTA EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA 

041011202309:01:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Preo Eletrônico 058/2022. 
04/01/2023 09:01:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAcAO farei alguns AVISOS: 
04/01/2023 09:01:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das prOximas Sessôes. 
04/01/202309:02:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacoes promovidas pelos entes da Administracâo PCjblica, firmam termo de quo ,conhecem as disposicOes contidas nos editais e do que reOnem todos os requisitos para as suas participacOes. Entâo, sabern que 
declarar que re(inem essas condiçOes sern td-Ias, pode acarretar proposta de sanção. 
04/01/202309:02:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
c) Todos os senhores, ao participarem de Iicitacaes promovidas pelos entes da Administracao Püblica firmam termo de que 
conhecern as disposiçöes contidas nos editais que participarn. Sabem, por consequencia, que declarar que possuem condiçSes de 
participaçSo sern té-las, pode acarretar proposta do sancão. Por esse motivo, solicito que encarem o processo IicitatOrio corn 
senedade e atencao. 
04/01/2023 09:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço-lhes que acompanhem este PregSo ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 058/2022, o licitante quo deixar de 
responder qualquer convocacao/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo onus decorrente da perda de negócio e ficará sujeito 
a eventuais sancOes. 
04/01/2023 09:04:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos iniciar a disputa de lances. 
04/01/2023 09:05:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
04101/2023 09:17:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes: Não deixem para apresentar seus melhores lances no Oltimo instante. 
04/01/2023 09:35:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, encerrada a fase de lances, irernos analisar os documentos de habilitacão dos - rticipantes vencedores. 
Informamos que as comunicacaes referentes aos resultados de habilitacao e concessão de prazo so darão as 15:00 hrs de quinta- 
feira, dia 05 de janeiro do 2023.Grato. 
04/01/202310:43'-14 MENSAGEM PREGOEIRO 
o participante MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA adicionou o arquivo e8a3809d4e304d07b93d93c75b2e9315.pdf aos documentos 
complementares. 

Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 I de 7 



  

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

04/01/2023 10:43:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
o participante MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA adicionou o arquivo 4364419a4b3948088035986d8091493b.pdf aos documentos 
complementares. 
04/01/2023 10:43:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA removeu o arquivo e8a3809d4e304d07b93d93c75b2e9315.pdf dos documentos 
complementares. 
04101/2023 10:43:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA adicionou o arquivo 1 dbc26444cdd442a9c866f9a8555831 e.pdfaos documentos 
complementares. 
0410112023 11:22:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME adicionou o arquivo c738309f66984a329953ac3a6e6bfe41.rar aos documentos 
complementares. 
05/01/2023 15:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, Srs. Licitantes. 
05I01I2023 15:02:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro a reabertura da sessão piThlica do presente pregão. 058/2022, conforme agendado na (iltima sessâo. 
051011202315:15:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ApOs análise das habilitaçoes, ficarn habilitadas as empresas ganhadoras e seus respectivos lotes, 
solicitamos ao(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) iten(s) que enviem a proposta ajustada e assinada corn respectivos valores 
readequados ao Oltirno lance, no limite de 120(cento a vinte) minutos. 
05/01/2023 15:34:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
o participante HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME adicionou o arquivo 0313b262e6a4410594627c6bf5ed3aa7.rar aos documentos 
complementares. 
05/01/2023 15:39:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA adicionou o arquivo e0l I c2df015d4916840aea533458ddc1.pdf aos documentos 
complementares. 
05/01/2023 15:48:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, informamos que as comunicacaes referentes aos envios e analise de propostas e concessão de prazo se 
darão amanhO, 06/01/2023 as 08:30 hrs, Grato. 
06101/2023 08:30:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born die, Srs. Licitantes. 
06/01/2023 08:30:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro a reabertura da sessão pbIica do presente pregão. 058/2022, conforme agendado na Ultima sessäo. 
06/01/2023 08:33:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Prezados Ilcitantes: iremos analisar a habilitacao da empresa remanescente do lote 3, darernos o resultado ern alguns instantes. 
06/01/2023 08:55:57 MENSAGEM PREGOEIRO 

kSENH0RES LICITANTES: ApOs análise da habilitacão da empresa remanescente, fica habilitada a empresa X MEDICAL & CLEAN 

respectivos valores readequados ao Oltimo lance, no lirnite de 120(cento e vinte) minutos. 
06/01/2023  09:52:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME adicionou o arquivo c02bb9939bc84e41a57fb964cb99f470.pdf aos documentos 
complementares. 
06/01/2023 11:05:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante X MEDICAL & CLEAN LTDA adicionou o arquivo 4d979a685eae4422ad90ede0c4dcff65.pdf aos documentos 
complementares. 
06/01/2023 11:14:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Após análise das habilitaçães e propostas, ficam habilitadas e classificadas as empresas ganhadoras e 
seus respectivos lotes. A partir desse momento, abro o prazo para a manifestacão de interesse em interpor recurso. 

LOTE I - ADJUDICADO 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

/ 
Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 2 de 7 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

1.693,31 04/01/2023 09:04:46 LANCE DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 

04101/2023 09:04:46 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 1.500,00 

04101/202309:09:48 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 1.452,00 

3 de 7 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P200C 
Descriçao: Balança Antropométrica DP 200kg /50g inmetro 33x28:Led vermelho de alto briiho, ideal para ambientes de pouca 
luminosidade. indicador totalmente injetado em ABS o que torna altamente resistente, leve e livre de ferrugem. Acabamento 
esmerado e designer ultramoderno.E possivel fixar o peso de materials (tara), facilitando a pesagem de pessoas que eventualmente 
precisem descontar o peso da cadeira de rodas, roupas e etc. Bandeja em ago carbono corn adesivo antiderrapante e de fácil 
higienizacao .Projetada em ago carbono, estrutura altamente resistente corn perfil baixo e célula Unica. Corn pintura epOxi pO na cor 
grafite.Possui pes de borracha evitando que a batanca saia do lugar. Podem ser nivelados .Possui protecao para cargas que 
excedem em ate 50% da capacidade da balanca. Estadiometro para ate 2.040 m corn divisâo de 0,5 cm. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.080,00 

CLASSIFICAcAO 

Valor Total: 17.280,00 

04/0112023 09:19:46 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 09:22:46 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Alguns participantes do late ofertararn valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 
04101/202309:22:46 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da meihor oferta atual é: PARTICIPANTE 055 
04/01/2023 09:22:46 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 015 
04/01/2023 09:22:46 FECHADO I 

04/01/202309:25:26 LANCE MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 055) 

Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 

1.080,00 

04101/2023 09:04:46 DISPUTA 

0410112023 09:04:46 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 064) 

04101/2023 09:04:46 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

04/01/2023 09:04:46 LANCE MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 055) 

1.393,31 

1.693,31 

1.693,00 i .  

04/01/202309:04:46 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 009) 

04101/202309:04:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

1.693,31 

3.615,00 



RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME 091 23.217.514/0001-07 1.400,00 695,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 082 09.485.574/0001-71 1.416,36 949,00 Não 

3 MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 083 46.686.119/0001-60 1.416,00 1.190,00 Nâo 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 

025 16.902.612/0001-00 2.400,00 1.200,00 Não 

080 02.309.765/0001-33 1.416,36 1.234,98 Sim 

1.416,36 

1.416,36 

1.416,00 

4 de 7 

04/01/2023 09:04:46 LANCE EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA 

04/01/2023 09:04:46 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 006) 

04/01/2023 09:04:46 LANCE MARC08 RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 083) 

Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

04101/202309:25:51 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 015) 1.290,00 

04/01/202309:27.46 NOTIFICAGAO SISTEMA 
o detentor da meihor oferta da etapa de lances é MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA 
0410112023 09:27:46 HABILITAcAO 

06/01/2023 08:32:25 INABILITAcAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP inabilitado. Motivo: A empresa MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP foi desclassificada por nâo anexar aproposta ajustada. Assirn, nâo atendendo o item 12.1 do edital. 
06/01/202311:13:54 DEscLAsslFlcAcAo DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
X MEDICAL & CLEAN LTDA desciassificado. Motivo: A empresa X MEDICAL & CLEAN LTDA foi desciassificada por não anexar a 
proposta ajustada. Assim, não atendendo o item 12.1 do edital. 
06/01/202311:14:38 MANIFEsTAcAo DE RECURSOS 

06/01/202311:44:38 EM ADJUDICAçAO 

09/01/202311:06:52 ADJUDICADO 

LOTE 2- ADJUDICADO 
LOTE 2 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: WELMY Modelo: BABY15 

cobertura em abs , capacidade 15kg; divisôes de 5g;cocha anatomica-antigermes pes reguléveis ;funcao tara, de ate 15kg;Display 
Descriçao: Balança pediátrica eletrOnica corn capacidade ate 15kg e divisöes de 5g:Com pes reguláveis em borracha sintética- 

corn 6 digitos,fonte automética (100 a 240v) garantia: I ano. 
Valor Total: 11.120,00 Quantidade: 16 Valor Unit.: 695,00 

cLAss!FlcAcAo 

6 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 022 24.419.569/0001-54 1.416,36 1.416,36 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

X MEDICAL & CLEAN LTDA 006 13.737.194/0001-54 1.416,36 1.120,00 Sim 

Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento  Oferta Inicial  Oferta Final ME 

MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 095 11.773.173/0001-69 1.416,36 1.150,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:28:28 PUBLICADO 

22/12/2022 09:30:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

04/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 09:04:46 DISPUTA 

04/01/2023 09:04:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 2.400,00 

04/01/2023 09:04:46 LANCE DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 1.416,36 



04/01/2023 09:04:46 

04/01/2023 09:04:46 

04/01/2023 09:04:46 

4PAL

en  
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

41  
LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091N 

LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 

LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

15 

1.400,00 

1.416,36 

1.416,36 

1.399,00 04/01/2023 09:06:53 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

04/01/2023 09:08:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

04/01/2023 09:09:57 LANCE MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 083) 

04/01/202309:10:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 

04/01/2023 09:10:12 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 

04/01/2023 09:11:18 LANCE MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 083) 

04/01/2023 09:12:23 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 006) 

04/01/2023 09:12:32 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 

04/01/2023 09:16:33 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

04/01/2023 09:16:46 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 

04/01/2023 09:17:23 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 

04/01/2023 09:17:34 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

04/01/2023 09:17:34 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 

04/01/202309:17:38 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 006) 

04/01/202309:18:05 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 006) 

04101/2023 09:19:53 LANCE EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA 

04101/202309:20:12 LANCE MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA (PARTICIPANTE 083) 

04101/2023 09:23:49 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

04/01/2023 09:24:27 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 

04/01/202309:24:34 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 006) 

04101/2023 09:24:46 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 091, PARTICIPANTE 006, 

ePARTICIPANTE 082 
04/01/2023 09:24:46 FECHADO I 

1.401,00 

1.325,00 

1.300,00 

1.398,00 

1.235,00 

1.330,00 

1.329,00 

1.295,00 

1.299,00 

900,00 

1.200,00 

1.240,00 

1.290,00 

1.202,00 

1.234,98 

1.190,00 

1.150,00 

1.149,00 

1.120,00 

flAIflhI'O AO.IR.R LANCE  PPCfl-lflPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.199,00 

04/0112023 09:19:46 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 09:25:18 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 082) 949,00 

04/01/2023 09:27:49 LANCE HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME (PARTICIPANTE 091) 695,00 

04/01/2023 09:29:46 NOTlFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances e HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME 
04/01/2023 09:29:46 HABlLITAcAo 

06/01/2023 08:32:25 INABILrrAcAo DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP inabilitado. Motivo: A empresa MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP foi desclassificada por nSo anexar a proposta ajustada. Assim, não atendendo 0 item 12.1 do edital. 

06/011202311:13:54 DESCLASSIFICAçAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
X MEDICAL & CLEAN LTDA desclassificado. Motivo: A empresa X MEDICAL & CLEAN LTDA fol desclassificada por não anexar a 
proposta ajustada. Assim, não atendendo o item 12.1 do edital. 
06/01/2023 11:14:38 MANIFEsTAcAo DE RECURSOS - 

I,I 

06/01/2023 11:44:38 EM ADJUDICAcAO 

09/01/2023 11:06:52 ADJUDICADO 

Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 

LOTE 3- FRACASSADO 
LOTE 3 

de 7 



06/01/2023 11:44:38 EM ADJUDICAcAO 

09/01/2023 11:06:52 FRACASSADO 

Gerado em: 09/01/2023 11:06:53 6 de 7 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: Modeto: 
DescriçSo: Kit Balança portátil mecânica corn 5 itens inclusos: Balanca para agente comunitário de saCide -tipo mola: Fabricacão em 
tubo de a!umInio quadrado de urna polegada. Capacidade maxima: 25kg, divisão 100 em 100g. Altura 63,5 cm corn peso 
725g.Suporte suspensOrio: Suporte para passagem de crianças (2 a 5).Fabricado em brim de alta resisténcia. Suporte cegonha: 
Suporte para passagem de recém nascido (0 a 02) confeccionado em brim de alta resistOncia.Fita Métrica de 150 cm :Metragem nas 
duas faces, pratica e fácil de utilizar,marcaçao especial, material: Fita emborrachada, medindo 2cm x 150 cm.Bolsa protetora: 
Confecionada em brim de alta resisténcia e qualidade, para ser utilizada por agentes comunitários em service de campo que suporte 
todos os itens acima citados, medindo: Comprimento:56cm (fora alga) largura 15 cm. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

cLAsslFlcAcAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

221,73 Sim X MEDICAL & CLEAN LTDA 074 13.737.194/0001-54 221,73 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

221,73 Sim MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 096 11.773.173/0001-69 221,73 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/12/2022 09:28:28 PUBLICADO 

22112/2022 09:30:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

04/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

04/01/2023 09:04:46 DISPUTA 

04101/2023 09:04:46 LANCE X MEDICAL & CLEAN LTDA (PARTICIPANTE 074) 221,73 

04101/2023 09:04:46 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl- EPP 221,73 

04/01/2023 09:19:46 TEMPO RANDOMICO 

04/01/2023 09:21:46 NoTlFlcAcAo SISTEMA 
o detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 096 

04/01/2023 09:21:46 FECHADO I 

04/01/2023 09:26:47 NOTIFICAcAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl- EPP 
04/01/2023 09:26:47 HABILITAcAO 

06101/2023 08:32:25 INABILITAcAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl- EPP inabilitado. Motive: A empresa MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS ElRELl- EPP foi desciassificada por nOo anexar a proposta ajustada. Assim, não atendendo o item 12.1 do edital. 
06/0112023 08:32:25 NOTIFICAçAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é X MEDICAL & CLEAN LTDA 
06/01/202311:13:54 DESCLASSIFICAcAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
X MEDICAL & CLEAN LTDA desclassiflcado. Motive: A empresa X MEDICAL & CLEAN LTDA foi desclassificada por näo anexar a 
proposta ajustada. Assim, não atendendo a item 12.1 do edital. 
06/01/202311:14:38 MANIFESTAcAO DE RECURSOS 

04/01/2023 09:21:46 NOTIFICAcAO SISTEMA 
•Alguns participantes do lote ofertaram valores iguals de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

04/01/2023 09:21:46 NOTlFICAcAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 074 



NUNES MEMBRO DE APOJO 

   

   

   

   

 

MIJNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

 

 

PREGOEIRO: JOA" IEIRA DE SOUZA NETO 

flU&  

APOIO HA NAGILAARAUJO ZERRA 

e 

Gerado em: 09/0112023 11:06:53 7 de 7 


